

השם \_\_\_\_\_

המען \_\_\_\_\_

**כתב שחרור וויתור במסגרת דוקומנטים לגוביינא**

הנדון: בקשה לשחרור משלוח טובין בסך \_\_\_\_\_ במסגרת צ"ג \_\_\_\_\_

בדואר/במטוס חב' באניה \_\_\_\_\_ הודעה/ש"מ-אווירי/ימי מס' \_\_\_\_\_ מיום \_\_\_\_\_

הואיל והגיעו באניה ו/או במטוס בשבילנו משלוחי סחורות מחו"ל, לפני שהתקבלו הדוקומנטים המקוריים המתייחסים לסחורות אלו אצלנו או אצל כל בנק מקומי אחר או אצל סוכני הספקים המקומיים או אצל חברות הספנות או חברות התעופה אשר באמצעותן הגיעו הסחורות במסגרת דוקומנטים לגוביינא (להלן - "הדוקומנטים");

והואיל וברצוננו לפנות אליכם בבקשה להוציא עבורנו כתב ערבות או כתב שיפוי או פקודת מסירה או כתבי אישור למסירת הטובין לפקודתינו או להסב את שטר המטען לפקודתינו (להלן "כתב השחרור") שיאפשר לנו לקבל את הסחורות הנ"ל בלי מסירת הדוקומנטים בפועל;

והואיל ואנו מעוניינים לצורך האנטרסים העסקיים שלנו לשחרר את הטובין הנ"ל ולקבלם לרשותנו/לחזקתנו על אף שהדוקומנטים טרם הוצגו לכם ו/או טרם נתקבלו על ידכם, ותוך מודעות והכרה מצדנו ששחרור מוקדם כנ"ל כרוך בויתור על הזכויות שלנו והתחייבות מצידנו לשלם לכם לפי דרישתכם הראשונה כל סכום שתידרשו לשלם בגין המשלוח הנ"ל.

לפיכך, תמורת הסכמתכם העקרונית להענות לבקשתנו הנ"ל, אנו מצהירים, מתחייבים ומסכימים בזה כדלקמן:

1. ידוע לנו שהדוקומנטים בשלמותם עדיין לא התקבלו אצלכם, מאת הספק או מאת מכותבכם. [ \* ] מאחר שקיבלנו את הדוקומנטים, בדקנו ומצאנו אותם מתאימים וששטר המטען ערוך לפקודתכם, נבקשכם להסב את ש/מ על שמנו.

[ \* ] מאחר שטרם קיבלנו דוקומנטים מקוריים, נבקשכם להמציא לנו ערבות לחברת הספנות. כמו כן, ידוע לנו שלאחר הוצאת כתב השחרור לא ניתן יהיה להחזיר עוד את המצב לקדמותו. לפיכך, אנו מסכימים שהדוקומנטים שייגעו אליכם ייחשבו לצורך כל עניין ודבר כמתאימים לחלוטין לדוקומנטים כאמור, וזאת מבלי שיש לנו או שתהיה לנו בעתיד כל טענה לאי התאמה או טענה אחרת או הערה או עילה או דרישה או תביעה מכל סוג שהוא ללא יוצא מן הכלל כלפיכם וכן כלפי כל מי שהמציא או העביר לכם את הדוקומנטים.

2. א. אנו נפצה אתכם בכל עת בעד כל אחריות מצדכם, משפטים, צעדים חוקיים ותביעות ודרישות נגדכם, נזקים, הוצאות ותשלומים אחרים איזה שהם הנובעים מכתב השחרור או המתייחסים אליו. נפרע לכם לפי דרישתכם הראשונה כל סכום שיידרש מכם או שישולם על ידיכם בגין המשלוח על סמך האמור לעיל ובתוקף כתב השחרור או בקשר אליו לצד שלישי כלשהו ביחד עם כל ההוצאות והעמלות ובהוספת ריבית, עד התשלום המלא על ידינו בשעור הגבוה ביותר שיהיה נהוג אצלכם מפעם לפעם, לגבי יתרות חוב בחשבונות חוזרים דביטוריים שלא סולקו לכם תוך שבעה (7) ימים מדרישתכם הראשונה.

ב. רשמנו לפנינו הודעתכם, כי עדיף ורצוי מבחינתנו להמתין עד להגעת הדוקומנטים המקוריים אליכם כדי שנוכל לבדוק אותם בישוב הדעת וכמקובל לפני שחרור הסחורה ו/או המשלוח.

לפיכך, אנו מוותרים בזה מראש בויתור מוחלט ובלתי חוזר על כל טענה כלשהיא לגבי אי התאמת הדוקומנטים לסחורות או כל פגם מהותי או פורמלי בדוקומנטים או בסחורה, או כל אי התאמה בתנאי התשלום, או בכל הוראה בקשר עם הדוקומנטים, שעשויה או עלולה להיות לנו בעתיד בקשר עם אי התאמה מכל סוג שהוא כאמור לגבי הדוקומנטים שהסכמתם לקבל בגין המשלוח הנדון, לרבות תאריך פקיעתם של הדוקומנטים.

ג. הננו מתחייבים בזה למלא לפי דרישתכם הראשונה אחר תנאי כל הוראה שתקבלו בקשר עם הדוקומנטים ולאפשר לכם למלא תנאי כל הוראה כנ"ל לפי דרישתכם הראשונה ולצורך כך להמציא לכם כל מסמך לפי דרישתכם.

\* סמן X במשבצת המתאימה.

3. א. אנו משחררים אתכם מראש מכל טענה בדבר אי-התאמה כלשהי בין הדוקומנטים כפי שיתקבלו ובין הסחורות הנ"ל, בכל הנוגע לכמות, לאיכות, משקל, ערך, אריזה, אופן הטענה, תאור ומסירה של הסחורה הנ"ל, או כל אי-התאמה אחרת.

ב. כמו כן, אנו נותנים לכם בזה הוראה בלתי חוזרת לבצע את התשלום בהתאם לתנאיו ע"י העברתו לבנק(ים) הקורספודנטים) בחוץ לארץ. אין לנו ולא תהיה לנו בעתיד זכות או רשות לעכב או למנוע את התשלום בכל צורה ואופן שהם ואנו נהיה מנועים מלעשות זאת לאור הצהרתנו והתחייבותנו הבלתי חוזרת חלפי כתב זה. נוסף לאמור לעיל אנו מדגישים כי אין לכם כל קשר בענין זה לסחורה או למשלוח עצמו וכל אי התאמה ללא יוצא מן הכלל בסחורה או במשלוח נשוא הדוקומנטים, לא תוכל להוות עילה לאי תשלום לכם או על ידכם.

4. אתם תהיו רשאים לממש הוראות אלה כאשר תקבלו אצלכם את הדוקומנטים מבלי שיש או שתהיה לנו רשות או עילה לעכב או למנוע את התשלום בהתאם לאמור בדוקומנטים.

5. התחייבותנו האמורה הינה בלתי חוזרת הואיל וזכויותיכם תלויות בה.

6. א. בתמורה (בניכוי המקדמה) במידה ולא חויבנו -

\* [ ] נא לחייב חשבונו בשקלים חדשים.

\* [ ] נא לחייב חשבונו פת"מ / פמ"ח (אחר - ציין):

\* [ ] נא להעמיד לנו הלוואה במט"ח (רצ"ב טופס בקשה להלוואה במט"ח).

ב. \* [ ] במקרה שהדוקומנטים בגין המשלוח הנ"ל יתקבלו על ידכם בתנאי תשלום אחרים, תהיו רשאים לחייב את חשבונו בהתאם עם ההודעה אלינו ולהעביר את התמורה למוטבים.

ג. \* [ ] אנו מצרפים בזה שטר חתום על ידינו כדין ע"ס \_\_\_\_\_ ללא ציון זמן פרעון. בעת הגשמת הדוקומנטים מהכתב, הנכם רשאים להוסיף את זמן הפרעון הרשום בדוקומנט על גבי השטר הנ"ל. לאחר רישום תאריך הפרעון כאמור, הוא ייחשב כאילו רשמנו אותו בעצמנו בעת חתימתנו עליו, ויחייב אותנו לכל דבר ועניין.

בכבוד רב,

---

חתימת הלקוח

---

אני החתום מטה \_\_\_\_\_ מורשה חתימה בסניף \_\_\_\_\_ מאשר בזה כי הסברתי ללקוח את תוכן כתב זה וכי הלקוח הודיעני כי הבין אותי וכי גמר בדעתו שההסדר מקובל עליו לחלוטין וחתם על כתב זה.

---

חתימת מנהל הסניף / מו"ח

\* סמן X במשבצת המתאימה.